
Службени гласник
Града Бијељина

Година LV 09. јун 2020. године  БРОЈ 33 / 2020

 На основу члана 22. Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 90/17), члана 59. и 82. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 71. и 90. Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17) 
и члана 18. Одлуке о организацији и функционисању 
цивилне заштите у области заштите и спашавања у Граду 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
11/13), на приједлог Градског штаба за ванредне ситуације 
Градоначелник Града Бијељина доноси

Н А Р Е Д Б У
о стављању ван снаге Наредбе о регулисању радног 
времена угоститељских објеката на територији Града 

Бијељина

 1. Ставља се ван снаге Наредба о регулисању 
радног времена угоститељских објеката на територији Града 
Бијељина (‘’Службени гласник Града Бијељина’’, број: 31/20).

 2. Ова Наредба ступа на снагу одмах и биће 
објављена у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-1087/20
Бијељина,
Датум, 09. јун 2020. год.

 На основу члана 22. Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 90/17), члана 59. и 82. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 71. и 90. Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 9/17) 
и члана 18. Одлуке о организацији и функционисању 
цивилне заштите у области заштите и спашавања у Граду 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 
11/13), на приједлог Градског штаба за ванредне ситуације 
Градоначелник Града Бијељина доноси

Н А Р Е Д Б У
о регулисању рада трговинских, угоститељских, занатских 
и других објеката и служби на територији Града Бијељина

 1. У циљу провођења ванредних мјера за 

спрјечавање и сузбијање заразних болести, те заштите и 
спасавања становништва до 22.06.2020. године забрањују се 
сва јавна окупљања у групама већим од 50 лица на јавном 
мјесту.

 2. До 22.06.2020. године ограничава се радно вријеме 
угоститељским објектима за исхрану и пиће од 06:00 до 
23:00 часа.

 3. Пружање угоститељских услуга исхране и пића 
на начин регулисан тачком 2. ове Наредбе односи се и на 
угоститељске објекте за смјештај.

 4. До 22.06.2020. године забрањују се такмичарске 
активности спортских организација и спортиста. 

 5. Субјекти којима је дозвољено обављање 
дјелатности дужни су исту организовати уз обавезно 
предузимање мјера прописаних у Упутству ЈЗУ ‘’Институт 
за јавно здравство Републике Српске’’ за спрјечавање појаве 
и ширења COVID – 19 болести на радном мјесту. 

 6. Сви субјекти из тачке 5. ове Наредбе могу 
самостално обављати дезинфекцију пословних простора 
у складу са Упутством ЈЗУ „Институт за јавно здравство 
Републике Српске“.

 7. Градска управа и градске службе дужни су 
организовати свој рад како слиједи: 
 
 - на улазу у све службене просторије Градске управе 
које пружају услуге  грађанима ограничити број особа 
које истовремено могу да уђу и бораве у  Градској управи, 
онемогућити задржавање у просторијама Градске управе и  
прављење дужих редова у затвореном простору,
 
 - одржавати растојање између грађана у затвореним 
просторијама Градске управе од  најмање два метра, уз 
предузимање мјера дезинфекције и појачане хигијене и
 
 - омогућити рад шалтер сале и матичне службе 
Градске управе, уз контролу броја корисника услуга шалтер 
сала и матичних служби зависно од простора, одржавање 
физичке дистанце од два метра и уз обезбјеђење физичке 
провидне баријере на радном мјесту која пружа довољну 
заштиту запосленом и кориснику.

 8. Задужују се Одјељење за инспекцијске послове и 
Одјељење комуналне полиције  Градске управе Бијељина 
да у провођењу ове Наредбе обезбиједе поштовање  
исте од стране напријед наведених субјеката.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 2 09. јун 2020.

 9. О извршењу задатака из ове Наредбе, органи 
из тачке 8. ове Наредбе свакодневно  ће извјештавати 
Команданта Градског штаба за ванредне ситуације.

 10. У случају непоступања по овој Наредби 
примјењиваће се казнене одредбе предвиђене Законом.

 11. Ступањем на снагу ове Наредбе престаје да важи 
Наредба о регулисању рада трговинских, угоститељских, 
занатских и других објеката и служби на територији Града 
Бијељина (‘’Службени гласник Града Бијељина’’, број: 31/20).

 12. Ова Наредба ступа на снагу одмах, а биће 
објављена у „Службеном гласнику  Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-1088/20
Бијељина,
Датум, 09. јун 2020. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 97/16 и 36/19) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
71. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’,број.13/17, 02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  СКП-н-07/19

I
 У поступку јавне набавке радова путем отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 03.01.2020. године и у Сл.гласнику БиХ 
бр. 01/20 од 10.01.2020. године,  Исправке за  обавјештења 
о набавци дана 17.01.2020. године,  Сл. Гласник БиХ број: 
05/20 од 24.01.2020. године, Исправке за  обавјештења о 
набавци дана 28.01.2020. године,  Сл. Гласник БиХ број: 
07/20 од 31.01.2020. године, Исправке за  обавјештења о 
набавци дана 03.02.2020. године,  Сл. Гласник БиХ број: 09/20 
од 07.02.2020. године, Исправке за  обавјештења о набавци 
дана 13.02.2020. године,  Сл. Гласник БиХ број: 13/20 од 
21.02.2020. године, Исправке за  обавјештења о набавци дана 
20.02.2020. године,  Сл. Гласник БиХ број: 15/20 од 28.02.2020. 
године, Исправке за  обавјештења о набавци дана 16.03.2020. 
године,  Сл. Гласник БиХ број: 18/20 од 20.03.2020. године, 
Исправке за  обавјештења о набавци дана 02.04.2020. године,  
Сл. Гласник БиХ број: 22/20 од 17.04.2020. године, Исправке 
за  обавјештења о набавци дана 15.04.2020. године,  Сл. 
Гласник БиХ број: 23/20 од 24.04.2020. године, Исправке за  
обавјештења о набавци дана 18.05.2020. године,  Сл. Гласник 
БиХ број: 28/20 од 22.05.2020. године, а која се односи 
на набавку радова: ИЗГРАДЊА НОВЕ АУТОБУСКЕ 
СТАНИЦЕ НА МЈЕСТУ СТАРЕ ЖЕЉЕЗНИЧКЕ 
СТАНИЦЕ У ГРАДУ БИЈЕЉИНА, понуде су доставили 
следећи понуђачи:

 1. ДОО ‘’ Бук промет ‘’ Бијељина -Представник 

групе понуђача 

(ДОО „Хигра“ Бијељина – 1. члан групе понуђача;  
ДОО „Телрад“ Бијељина - 2. Члан групе понуђача)

 2. ДОО „Зидар Живановић“ Доња Трнова, 
Бијељина-Представник групе понуђача

(ДОО „Инстел“ Бијељина – 1. члан групе понуђача;  
 ДОО „Спарк“ Бијељина- 2. Члан групе понуђача;
ДОО „Климатизација“ Бијељина- 3.Члан групе понуђача
АД „Метално“ Каракај Зворник-4.Члан групе понуђача)

II
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да се  понуда понуђача ДОО „Зидар Живановић“  Доња 
Трнова, Бијељина одбацује као  неприхватљива из следећих 
разлога:

 -Гаранција за озбиљност понуде у поступцима јавне 
набавке бр. 1002391313 је ступила на снагу дана 07.02.2020. 
године а њен рок је истекао дана 07.05.2020. године. Пошто 
понуђач није доставио продужену гаранцију за озбиљност 
понуде на нови рок који је утврдио Уговорни орган у 
тендерској документацији, сматра се да је понуђач одустао 
од поступка јавне набавке.

 -Понуђач је доставио Нацрт уговора гдје је у члану 
7. наведено да је уговорни рок за реализацију уговора 6 
мјесеци од дана потписивања уговора, умјесто 9 мјесеци, 
као што је тражено у тачки 9.8.3. тендерске документације.
Понуда понуђача ДОО ‘’ Бук промет ‘’ Бијељина у 
потпуности је  испунила услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је на основу наведеног критеријума- 
најнижа цијена технички задовољавајуће понуде, оцијењено 
да је најповољнији понуђач: 
  
 ДОО ‘’ Бук промет ‘’ Бијељина, са понуђеном 
цијеном у  износу од: 2.737.809,01 КМ (без ПДВ-а) 

III
 Записник о прегледу и оцјени понуда број: 02-404-
236/19 од 03.06.2020. године је саставни дио ове Одлуке о 
избору најповољнијег понуђача. 

IV
 Представник групе понуђача ДОО „Бук промет“ 
Бијељина,  дужан је  у року од 5 (пет) дана од дана пријема 
ове Одлуке да доставе оригинал или овјерене копије 
докумената којима потврђује вјеродостојност достављених 
изјава из члана 45. и 47.  Закона о јавним набавкама БиХ. 

 Чланови групе понуђача ДОО „Хигра“ Бијељина – 1. 
члан групе понуђача;   ДОО „Телрад“ Бијељина- 2. Члан групе 
понуђача дужни су у року од 5 (пет) дана од дана пријема ове 
Одлуке доставити оригинал или овјерене копије докумената 
којима потврђује вјеродостојност достављене изјаве из 
члана 45. Закона о јавним набавкама БиХ. Уколико понуђачи 
у горе наведеном року не доставе тражену документацију 
уговорни орган  ће у складу са чланом 69. став (2) под д) 
Закона о јавним набавкама поништити поступак јавне 
набавке, из разлога што ниједна од примљених понуда није 
прихватљива. 

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 33 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

Изабрани понуђач до момента потписивања уговора 
мора доставити све  Лиценце тражене тендерском 
документацијом.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

V I
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у “ Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број:02-404-236/19
Бијељина, 
Датум: 4. јун 2020. год.

 На основу члана 71. и  90. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“ број 9/17), а у вези 
са чланом 2. Правилника о буџетским класификацијама, 
садржини рачуна и примјени контног плана за буџетске 
кориснике („Службени гласник Републике Српске“ број: 
98/16, 115/17 и 118/18), Градоначелник Града Бијељина 
доноси

У П У С Т В О 
О ФУНКЦИОНАЛНОЈ КЛАСИФИКАЦИЈИ РАСХОДА И 

ИЗДАТАКА 

Члан 1.
 Функционална класификација показује потрошњу 
по функционалној намјени за одређену област и независна 
је од организације која ту функцију спроводи.
Корисник средстава може обављати активности у оквиру 
једне или више функција.
 Више корисника  средстава може имати исту 
функционалну класификацију.
 Функционална класификација примјењује се на 
расходе (класа 4 економске класификације) и  издатке и 
примитке за нефинансијску имовину (класе 5 и 8 економске 
класификације)
 Функционалну класификацију чине одјељци, групе 
и класе.
 Одјељци групишу опште циљеве и задатке и 
означени су са двије цифре. Одјељци функционалне 
класификације су:

 01 - Опште јавне услуге
 02 - Одбрана
 03 - Јавни ред и сигурност
 04 - Економски послови
 05 - Заштита животне средине
 06 - Стамбени и заједнички послови
 07 - Здравство

 08 - Рекреација, култура и религија
 09 - Образовање
 10 - Социјална заштита

 Групе и класе садрже детаљнију разраду садржаја 
одјељака и начина на који се ти циљеви остварују, а 
означавају се са три, односно четири цифре.

 Шема функционалне класификације по класама 
направљена је тако што је свакој буџетској позицији класе 
4 и 5 економске класификације и врсти примитка класе 8 
економске класификације, додјељена четвороцифрена 
ознака функционалне класификације.

 Шема функционалне класификације одштампана је 
уз ово упуство и чини његов саставни дио (Прилог 1).

Члан 2.
 Функционално класификовање, буџетских расхода 
и издатака за нефинансијску имовину (класе 4 и 5 економске 
класификације), у оквиру оперативне јединице 1 – Градска 
управа Града Бијељина вршиће се на сљедећи начин:

 1. У оквиру рачуноводственог система „Буџетско 
пословање“ свакој буџетској позицији ће се додјелити 
четвороцифрена ознака функционалне класе.

 2. Попуњавање трезорског обрасца број 2 „Група 
рачуна“ и трезорског обрасца број 3 „Група налога за 
књижење“ вршиће се, тако што се у пољу „Сегменти конта“ 
поред ознаке за фондовску, организациону, економску 
и субаналитичку класификацију, уноси и ознака за 
функционалну класификацију (нпр. 01-00050110-412941-
511001-0111), из Прилога 1.

 3. Унос података у SUFI систем са трезорског 
обрасца број 2 „Група рачуна“ и трезорског обрасца 
број 3 „Група налога за књижење“ вршиће се, тако што 
се у пољу „Сегменти конта“ поред ознаке за фондовску, 
организациону, економску и субаналитичку класификацију, 
уноси и ознака за функционалну класификацију (нпр. 01-
00050110-412941-511001-0111), из Прилога 1.

Члан 3.
 Функционално класификовање, буџетских расхода 
и издатака за нефинансијску имовину (класе 4 и 5 економске 
класификације), у оквиру оперативне јединице 2 – остали 
корисници буџета Града Бијељина вршиће се на сљедећи 
начин:

 1. Попуњавање трезорског обрасца број 2 „Група 
рачуна“ и трезорског обрасца број 3 „Група налога за 
књижење“ вршиће се, тако што се у пољу „Сегменти конта“ 
поред ознаке за фондовску, организациону, економску 
и субаналитичку класификацију, уноси и ознака за 
функционалну класификацију (нпр. 01-00050110-412941-
511001-0111), из Прилога 1.

 2. Унос података у SUFI систем са трезорског 
обрасца број 2 „Група рачуна“ и трезорског обрасца 
број 3 „Група налога за књижење“ вршиће се, тако што 
се у пољу „Сегменти конта“ поред ознаке за фондовску, 
организациону, економску и субаналитичку класификацију, 

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 4 09. јун 2020.

уноси и ознака за функционалну класификацију (нпр. 01-
00050110-412941-511001-0111), из Прилога 1.

Члан 4.
 Функционално класификовање примитака за 
нефинансијску имовину (класа 8 економске класификације) 
у оквиру Главне књиге трезора Града Бијељина вршиће се 
приликом књижења прилива средстава на сљедећи начин:

 1. Попуњавање трезорског обрасца трезорског 
обрасца број 3 „Група налога за књижење“ вршиће се, тако 
што се у пољу „Сегменти конта“ поред ознаке за фондовску, 
организациону, економску и субаналитичку класификацију, 
уноси и ознака за функционалну класификацију (нпр. 01-
08150056-811311-000000-0421), из Прилога 1.

 2. Унос података у SUFI систем са трезорског 
обрасца број 3 „Група налога за књижење“ вршиће се, тако 
што се у пољу „Сегменти конта“ поред ознаке за фондовску, 
организациону, економску и субаналитичку класификацију, 
уноси и ознака за функционалну класификацију (нпр. 01-
08150056-811311-000000-0421), из Прилога 1.

Члан 5.
 Ово упутство ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“

Број: 02-014-1-1078/20
Бијељина,
Датум:  8. јун 2020. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 33 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

  

 
-                                            

 

 

     

1  0111 

2  0111 

3 -  0111 

4  0111 

5 
 

 0820 

6  0160 

7  0160 

8  0160 

9  0160 

10 -  0160 

11 -  0160 

12  0160 

13 -  0160 

14 -  0160 

15  0840 

     

16  0111 

17  0111 

18  0111 

19  0111 

20  0111 

21  0111 

22 -  0111 

23  0111 

24 
- -

 0111 

25 
-

 0490 

26  0111 

27  0840 

28 -  1090 

     

29  0320 

30 -  0320 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 6 09. јун 2020.

31  0320 

32 -  0320 

33  0320 

34  0320 

35  0320 

     

36 -  0111 

  5140    

37  0111 

38  0111 

39  0111 

40  0111 

41  0111 

42  0111 

43  0112 

44 -  0111 

45  0111 

46  0111 

47 
 

 0111 

48 
 

0111 

49  0112 

50  0170 

51 -  0170 

52  0170 

53  0840 

54  0180 

     

55  0421 

56  0421 

57  0421 

58 -  0111 

59  0490 

60  0490 

61  0840 

62  0490 

63 
 

0490 

     



Број 33 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

64  0111 

65  0421 

66  0421 

67  0490 

68  0421 

69  0421 

70  0421 

71  0421 

72  0422 

     

73 -  0111 

74 -  0443 

  
 

  

75  0640 

76 
 

0451 

77  0560 

78  0610 

79  0620 

80  0530 

81  0510 

82  0640 

83  0451 

84 
 

 0451 

85 -  0421 

86  0111 

87  0620 

88  0610 

89 

-

-  
0451 

90 

-

-  
0451 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 8 09. јун 2020.

91 
- 

 

0451 

92 - 
-  

0451 

93  0620 

94 -  0421 

95 
-

 
0620 

96 
-

 
0620 

97 
-

 
0620 

98 -  0620 

99 -  0620 

100 
 

0451 

101 
-

 
0620 

102 
-

 
0620 

103 
-

 
0640 

104  0510 

105  0620 

106  0422 

107  0620 

     

108 -  0320 

109 -  0320 

110 
-  

 0111 

111  0111 

112  0840 

113  0840 

114 
 

 0840 

115  0840 



Број 33 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

116  0840 

117  0840 

118  0840 

119   0840 

120  1030 

121  0610 

122  0610 

123  0610 

124 -  0320 

125 
- 

 0320 

     

126 
-  

 0111 

127  0724 

128  0472 

129 -  0830 

130 
-  

 0810 

131  0840 

132  0810 

133 
- 

- 
 

0810 

134  0960 

135  0820 

136  0960 

137  0840 

138  0840 

139  0840 

140  0840 

141  0840 

142  0840 

143  0840 

144  0840 

145  0960 

146  0820 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 10 09. јун 2020.

147  0740 

148  0740 

149  0740 

150 
 

 1070 

151  1040 

152  0960 

153  0980 

154  1030 

155  1020 

156  1070 

157  0840 

158  1070 

159  1070 

160  1010 

161 
-  

 0620 

162 

-  
- 

 
0620 

163 

-  
- 
 

0620 

164 
- 

 
0620 

165 
-  

 0620 

166 

-  
- 

 
0620 

167 
- 

 0620 

168 
- 

 0620 

169 -  0620 

170  0610 

171  0610 

172  0620 



Број 33 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

173  0620 

174 
- 

 0620 

175  0620 

176 
- 

 0620 

177 
- 

 0620 

178 -  0620 

     

179  0442 

180 
-  

 0111 

181  0510 

182 
-

 0443 

183 
 

 0443 

     

184  0111 

185  0510 

186  0510 

     

187  0111 

188  0111 

189  0111 

190  0111 

191  0510 

192  0111 

193  0111 

194  0111 

195  0111 

196  0111 

197 -  0111 

198  0111 

199 -  0111 

200  0111 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 12 09. јун 2020.

201 -  0111 

202 
-

 1011 

203  0111 

204  0111 

205  0111 

206  0111 

207  1011 

     

208   1090 

209 
 

1090 

210  1090 

211  1090 

212  1090 

213  1090 

214  1090 

215  1090 

216  1090 

217  1090 

218  1090 

219  1090 

220  1090 

221  1090 

222  1090 

223  1090 

224  1090 

225  1090 

226  1090 

     

227  1090 

228  1011 

229  1011 

230  1011 

231  1090 

232  1011 

233  1070 



Број 33 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

234  1070 

235  1011 

236  1011 

237  1012 

238  0412 

239  1070 

240  1011 

241  1011 

242  1040 

243 
 

 0610 

244  0610 

245  1070 

246  1090 

247  1070 

248  1070 

249  1012 

250  1040 

251  1070 

     

252  0911 

253  0911 

254  0911 

255  0911 

256  0911 

257  0911 

258  0911 

259  0911 

260  0911 

261  0911 

262  0911 

263  0911 

264  0911 

265  0911 

266  0911 

267   0911 

268  0911 

269  0911 

270 -  0911 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 14 09. јун 2020.

271 -  0911 

272 
- 

 0911 

273  0911 

274  0911 

275  0911 

276  0911 

277  0911 

     

278  0820 

279  0820 

280  0820 

281  0820 

282  0820 

283  0820 

284  0820 

285  0820 

286  0820 

287  0820 

288  0820 

289  0820 

290  0820 

291  0820 

292  0820 

293  0820 

294  0820 

295  0820 

296  0820 

297  0820 

298 -  0820 

     

299  0820 

300  0820 

301  0820 

302  0820 

303  0820 

304  0820 

305  0820 

306  0820 

307  0820 

308  0820 



Број 33 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

309  0820 

310 
 

 
0820 

311  0820 

312  0820 

313  0820 

314  0820 

315  0820 

316  0820 

317  0820 

     

318  0820 

319  0820 

320  0820 

321  0820 

322  0820 

323  0820 

324  0820 

325  0820 

326  0820 

327  0820 

328  0820 

329  0820 

330  0820 

331  0820 

332  0820 

333  0820 

334  0820 

     

335  0820 

336  0820 

337  0820 

338  0820 

339  0820 

340  0820 

341  0820 

342  0820 

343  0820 

344  0820 

345  0820 

     



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 16 09. јун 2020.

346  0473 

347  0473 

348  0473 

349  0473 

350  0473 

351  0473 

352  0473 

353  0473 

354  0473 

355  0473 

356  0473 

357  0473 

358 
-  

 0473 

359  0473 

360  0473 

361  0473 

362  0473 

  
 

  

363  0490 

364  0490 

365  0490 

366  0490 

367  0490 

368  0490 

369  0490 

370  0490 

371  0490 

372 
 

 0490 

373  0490 

374  0490 

     

375  0922 

376  0922 

377  0922 

378  0922 

379  0922 

380  0922 

381  0922 



Број 33 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

382  0922 

383  0922 

384  0922 

     

385  0922 

386  0922 

387  0922 

388  0922 

389  0922 

390  0922 

391  0922 

392  0922 

393  0922 

  
 

  

394  0922 

395  0922 

396  0922 

397  0922 

398  0922 

399  0922 

400  0922 

401  0922 

402  0922 

403  0922 

404  0922 

405  0922 

406  0922 

407  0922 

408  0922 

409 -  0922 

     

410  0922 

411  0922 

412  0922 

413  0922 

414  0922 

415  0922 

416  0922 

417  0922 

418  0922 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 18 09. јун 2020.

419  0922 

420  0922 

421  0922 

     

422  0922 

423  0922 

424  0922 

425  0922 

426  0922 

427  0922 

428  0922 

429  0922 

430  0922 

     

431  0820 

432  0820 

433  0820 

434 -  0820 

435  0820 

436  0820 

437  0820 

438  0820 

439  0820 

440 
 

0820 

441  0820 

442 -  0820 

443  0820 

444  0820 

445  0820 

     

446  0922 

447  0922 

448  0922 

449  0922 

450  0922 

451  0922 

452  0922 

453  0922 

454  0922 

455  0922 



Број 33 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

456  0922 

  
 

  

457  0620 

458  0922 

459 
-

 
0451 

460  0111 

461  0111 
 



Службени гласник Града БијељинаБрој 33 - Страна 20 09. јун 2020.

О Г Л А С

 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-68/20 од 01.06.2020. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број: 249 упис пререгистрације 
Заједнице етажних власника  „ПЕТРОВЕ ГОРЕ БРОЈ 6“ 
улица Петрове Горе бр. 6,  Бијељина,  са сљедећим подацима:

 Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„ПЕТРОВЕ ГОРЕ БРОЈ 6“ улица Петрове Горе број 6, 
Бијељина, Регистарски лист број: 249.

 Оснивачи: 8 етажних  власника зграде.  

 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.

 Заступник: Мара Преловац, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Број: 02/3-372-68/20
Бијељина, 
Дана, 01.06.2020. год.

О Г Л А С

 Одјељење за стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине Градске управе Града Бијељина на основу 
рјешења број 02/3-372-69/20 од 01.06.2020. године, извршило 
је у регистру заједница Града Бијељина, у регистарском листу 
број: 250 упис пререгистрације Заједнице етажних власника  
„КРАЉА ДРАГУТИНА 104“ улица Краља Драгутина бр. 104,  
Бијељина,  са сљедећим подацима:
                                            
Назив и сједиште: Заједница етажних власника „КРАЉА 
ДРАГУТИНА 104“ улица Краља Драгутина бр. 104, 
Бијељина, Регистарски лист број: 250.

 Оснивачи: 14 етажних  власника зграде.  

 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.

 Заступник: Смиљана Јоксимовић, предсједник 
Управног одбора заједнице етажних власника, заступа 
заједницу самостално и без ограничења.

Број: 02/3-372-69/20   
Бијељина, 
Дана, 01.06.2020. год.

О Г Л А С

 Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Градске управе Града Бијељина 
на основу рјешења број 02/3-372-70/20 од 01.06.2020. 
године, извршило је у регистру заједница Града Бијељина, 
у регистарском листу број: 251 упис регистрације Заједнице 
етажних власника     „ДЕКАПОЛИТ“, улица Мајевичка број 
77, Бијељина, са сљедећим подацима:
                                            
 Назив и сједиште: Заједница етажних власника 
„ДЕКАПОЛИТ“, улица Мајевичка број 77 Бијељина,  
Регистарски лист број: 251.

 Оснивачи: 10 етажних  власника зграде.  

 Дјелатност:  68.20 – изнајмљивање и пословање 
сопственим некретнинама или некретнинама узетим у 
закуп.  Заједница у правном промету иступа самостално  у 
оквиру своје дјелатности а за обавезе одговара цјелокупном 
својом имовином. Чланови одговарају супсидијарно до 
висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде.

 Заступници: Душко Јовичић, предсједник Управног 
одбора заједнице етажних власника, заступа заједницу 
самостално и без ограничења.

Број: 02/3-372-70/20 
Бијељина, 
Дана, 01.06.2020. год.

   

ДИПЛ.ИНЖ.САОБРАЋАЈА
Предраг Петричевић, с.р.

   

ДИПЛ.ИНЖ.САОБРАЋАЈА
Предраг Петричевић, с.р.

ДИПЛ.ИНЖ.САОБРАЋАЈА
Предраг Петричевић, с.р.



Број 33 - Страна 21Службени гласник Града Бијељина09. јун 2020.

1

1

2

3

20

20

20

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

НАРЕДБА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ 
НАРЕДБЕ О РЕГУЛИСАЊУ РАДНОГ 
ВРЕМЕНА УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

НАРЕДБА О РЕГУЛИСАЊУ РАДА 
ТРГОВИНСКИХ, УГОСТИТЕЉСКИХ, 
ЗАНАТСКИХ И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА И СЛУЖБИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
СКП-н-07/19

УПУТСТВО О ФУНКЦИОНАЛНОЈ 
КЛАСИФИКАЦИЈИ РАСХОДА И ИЗДАТАКА

 ОГЛАСИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ

ОГЛАС О УПИСУ ПРЕРЕГИСТРАЦИЈЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „ПЕТРОВЕ 
ГОРЕ БРОЈ 6“ УЛИЦА ПЕТРОВЕ ГОРЕ БР. 6 
БИЈЕЉИНА

ОГЛАС О УПИСУ ПРЕРЕГИСТРАЦИЈЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „КРАЉА 
ДРАГУТИНА БР. 104 БИЈЕЉИНА

ОГЛАС О УПИСУ РЕГИСТРАЦИЈЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЕТАЖНИХ ВЛАСНИКА „ДЕКАПОЛИТ“ УЛИЦА 
МАЈЕВИЧКА БРОЈ 77 БИЈЕЉИНА

САДРЖАЈ



ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 100 примјерака


